
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-187 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NOMINACIJOS „METŲ DARBAS“  

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Nominacija „Metų darbas“ skelbiama siekiant išrinkti Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų metų darbą. 

2. Nominacija gali būti skiriama už pastarųjų metų: 

2.1. reikšmingą, aktyvią veiklą ir laimėjimus; 

2.2. produktyvų ir kūrybingą darbą, rengiamus ir įgyvendinamus projektus; 

2.3. darbus, idėjas, kūrybinį aktyvumą, tradicijų puoselėjimą, pelnytą aplinkinių pagarbą, 

siekį padaryti kitų žmonių gyvenimą prasmingesnį ir šviesesnį. 
 

II SKYRIUS 

NOMINACIJOS SIŪLYMAS, SKYRIMAS IR SKELBIMAS 
 

3. Pretenduoti į nominaciją gali Kelmės rajono savivaldybės administracijos seniūnijos.  

4. Informaciją apie nominacijos nuostatus ir nominacijos pretendento anketą (1 priedas) 

galima rasti Kelmės rajono savivaldybės tinklalapyje www.kelme.lt. Siekiant išrinkti nominantą, 

konkursas skelbiamas kas metai.  

5. Kandidatams į nominaciją atrinkti sudaroma nominacijos atrankos darbo grupė. Darbo 

grupė sudaroma iš Kelmės rajono savivaldybės tarybos narių, administracijos, visuomenės atstovų. 

Darbo grupės sudėtis tvirtinama Kelmės rajono savivaldybės mero potvarkiu. 

6. Darbo grupė pagal pateiktas anketas įvertina kandidatų nuopelnus, balsavimu išrenka iš jų 

nominantą. 

7. Informacija apie kandidatą į nominaciją ir atrankos rezultatai skelbiami Kelmės rajono 

savivaldybės tinklalapyje. 
 

III SKYRIUS 

NOMINACIJOS KANDIDATŲ VERTINIMO KRITERIJAI 
 

8. Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliotas skyrius suregistruoja 

gautas anketas, patikrina jų užpildymo tikslumą ir teisingumą. 

9. Darbo grupės narys įrašo savo vertinimus balais ir užpildytas nominacijos vertinimo 

lenteles pateikia darbuotojui, atsakingam už darbo grupės darbo protokolavimą. 

10. Kiekvienas kandidatas įvertinamas balais, kiekvienam darbo grupės nariui paskirstant iki 

100 balų visoms pateiktoms anketoms. Balai surašomi Kelmės rajono savivaldybės nominacijos 

„Metų darbas “ vertinimo lentelėje (2 priedas).  

11. Aukščiausias įvertinimas yra 100 balų. Nominacijos kandidatas vertinamas, jeigu surenka 

nuo 50 iki 100 balų. Kandidatą įvertinus mažiau nei 50 balų, kandidatūra atmetama.  



2 

 

12. Laimėjusia nominaciją laikoma seniūnija, kuri už pateiktą nominacijai darbą surinko 

didžiausią balų skaičių, susumavus visų darbo grupės narių balus. Nominacijai iš Kelmės rajono 

savivaldybės biudžeto skiriama 5 000 eurų.  

13. Darbo grupės nutarimas yra įforminamas protokolu, kurį pasirašo darbo grupės 

pirmininkas ir darbo grupės posėdžio sekretorius. Protokolas teikiamas Kelmės rajono savivaldybės 

merui, kuris savo potvarkiu tvirtina nominaciją. 

14. Grupę techniškai aptarnauja Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

paskirtas specialistas. 

__________________________ 

 


